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Generelle oplysninger

Selskabet

Bestyrelse:

Aurora Group Holding A/S
Lautmph0J 5-7
2750 Ballerup

Telefon:
Telefax:

CVR. nr.:
Hjemsted:
Regnskabsar:

44 85 82 00
44 85 82 99

35207252
Ballemp
1. januar -31. december

Robert Rosenzweig (fomiand)
Lars Martin Gutberg
Philip Gunnarsson

Direktion

Revision

Lars Martin Gutberg

Grant Thomton Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
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Ledelsesberetning

Selskabets vsesentlige aktiviteter
Selskabets formal er at vasre et holdingselskab samt drive anden virksomhed, der star i forbindelse hermed.

Udvikling i dret
Arets resultat er under niveau og er pavirket afudviklingen i dattervirksomheden.

Den forventede udvikling
For 2020 forventes en tilfredsstillende udvikling med det forbehold at effekten afCovid-19 ikke kan vurderes.
Der henvises til kommentarer i note 6.

Ledelsespategning

Bestyrelse og direktion har dags data behandlet og godkendt arsrapporten for 2019 for Aurora Group Holding
Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabsloven. Vi anser den valgte regnskabspraksis for
hensigtsmaessig og de udevede regnskabsmsessige skon for forsvarlige. Arsrapporten giver derfor efter vor opf;
et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultatet af selskabets aktiviteter.

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegerelse for de forhold,
som beretningen omhandler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ballerup den 26. marts 2020

I direktionen

.

^-^. / ^/

^arsMqjtfin

I bestyrelsen Robert Rosenzweig

iilip Gunnarsson
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Den uafhaengige revisers revisionsp^tegning

Til aktionaererne i Aurora Group Holding A/S

Konklusion

Vi bar revideret arsregnskabet for Aurora Group Holding A/S for regnskabsaret 1. januar - 31. december 2019,
der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgorelse, balance og noter. Arsregnskabet udarbejdes efiter
arsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede afselskabets aktiver, passiver og finansielle
stilling pr. 31. december 2019 samt at resultatet afselskabets aktiviteter for regnskabsaret 1. januar - 31. december
2019 er i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi bar udf0rt vores revision i overensstemmelse med intemationale standarder om revision og de yderligere krav,
der er gseldende i Danmark. Vores ansvar if0lge disse standarder og krav er nasrmere beskrevet i
revisioaspategningens afsnit "Revisers ansvar for revisionen af arsregnskabet". Vi er uafhaengige afselskabet
i overeasstemmelse med intemationale etiske regler for revisorer (IESBA'S Etiske regler) og de yderligere
krav, der er gaeldende i Danmark, ligesom vi bar opfyldt vores evrige etiske forpligtelser i henhold til
disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnaede revisionsbevis er tilstraskkeligt og egnet som
grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for Srsregnskabet

Ledelsen bar ansvaret for udarbejdelsen afet arsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse
med arsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser
nodvendig for at udarbejde et Srsregnskab uden vassentlig fejlinfonnation, uanset om denne skyldes
besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af arsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsaette
driften, at oplyse om forhold vedrorende fortsat drifit, hvor dette er relevant, samt at udarbejde arsregnskabet
pa grundlag afregnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten bar til hensigt at likvidere
selskabet, indstille driften eller ikke bar andet realistisk altemativ end at gore dette.

Revisers ansvar for revisionen af arsregnskabet
Vores mal er at opna hej grad af sikkerhed for, om arsregnskabet som helhed er uden vassentlig
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspategning med en
konklusion. Hej grad afsikkerhed er et hejt niveau afsikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision,
der udferes i overensstemmelse med intemationale standarder om revision og de yderligere krav, der er
gasldende i Danmark, altid vil afdaekke vaesentlig fejlinformation, nar sadan findes. Fejlinformationer kan
opsta som felge afbesvigelser eller fejl og kan betragtes som vassentlige, hvis det med rimelighed kan
forventes, at de enkeltvis eller samlet bar indflydelse pa de ekonomiske beslutninger, som regnskabsbrugeme
trasffer pa grundlag af arsregnskabet.

Som led i en revision, der udfores i overensstemmelse med intemationale standarder om revision og
de yderligere krav, der er gasldende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel
skepsis under revisionen. Hemdover:
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Identificerer og vurderer vi risikoen for vaesentlig fejlinformation i arsregnskabet, uanset om denne
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udferer revisionshandlinger som reaktion pa disse risici
samt opnar revisionsbevis, der er tilstraskkeligt og egnet til at danne gmndlag for vores konklusion.
Risikoen for ikke at opdage vaesentlig fejlinformation forarsaget afbesvigelser er hojere end ved
vsesentlig fejlinformation forarsaget affejl, idet besvigelser kan omfatte sammensvaergelser,
dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesaettelse af intern kontrol.

Opnar vi forstaelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme
revisionshandlinger, der er passende efter omstasndighedeme, men ikke for at kunne udtrykke en
konklusion om effektiviteten afselskabets interne kontrol.

Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de
regnskabsmsessige sken og tilknyttede oplysninger, som ledelsen bar udarbejdet, er rimelige.

Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af arsregnskabet pa grundlag afregnskabsprincippet om
fortsat drift er passende, samt om der pa grundlag afdet opnaede revisionsbevis er vaesentlig
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne
til at fortsaette driften. Hvis vi konkluderer, at der er en vassentlig usikkerhed, skal vi i vores
revisionspategning gore opmasrksom pa oplysninger herom i arsregnskabet eller, hvis sadanne
oplysninger ikke er tilstraekkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret pa
det revisionsbevis, der er opnaet frem til datoen for vores revisionspategning. Fremtidige begivenheder
eller forhold kan dog medfere, at selskabet ikke leengere kan fortsastte driften.

Tager vi stilling til den samlede prsesentation, struktur og indhold af arsregnskabet, herunder
noteoplysningeme, samt om arsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder
pa en sadan made, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den everste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmsessige
placering afrevisionen samt betydelige revisionsmasssige observationer, herunder eventuelle betydelige
mangier i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om arsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af arsregnskabet er det vores ansvar at leese ledelsesberetningen og i den
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er vaesentligt inkonsistent med arsregnskabet eller vores viden
opnaet ved revisionen eller pa anden made synes at indeholde vaesentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krasvede oplysninger i henhold
til arsregnskabsloven.

Baseret pa det udforte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med
arsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med arsregnskabslovens krav. Vi bar ikke fundet
vaesentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.
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Kobenhavn, den 26. marts 2020

Grant Thornton
StatsautoriseretRevisionspartnerselskab
CVR nr. 34 20 99 36

Steen K. Bager
statsautoriseret revisor

MNE nr. 28679
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten for Aurora Group Holding A/S for 2019 er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabslovens
bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Arsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste ar og aflaegges i danske kroner.

Der udarbejdes ikke koncemregnskab, da selskabet indgar i koncemregnskabet for DistIT AB org.nr. SE556116-4384.

Generelt om indregning og maling
I resultatopgerelsen indregnes indtsegter i takt med, at de indtjenes, hemnder indregnes vaerdireguleringer af
finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgerelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger,
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbagefersler som folge afasndrede regnskabsmaessige sken afbeleb,
der tidligere har vseret indregnet i resultatopgerelsen.

Aktiver indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige okonomiske fordele vil tilflyde selskabet,
og aktivets vasrdi kan males palideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige okonomiske fordele vil fraga selskabet,
og forpligtelsens vasrdi kan males palideligt.

Ved ferste indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfolgende males aktiver og forpligtelser
som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og maling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden arsrapporten
aflaegges, og som vedrerer forhold, der eksisterede pa balancedagen

Omregning af fremmed valuta
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstar
mellem transaktionsdagens kurs og kursen pa betalingsdagen, indregnes i resultatopgerelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gasld og andre monetaere poster i freinmed valuta, som ikke er afregnet pa balancedagen,
males til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen pa tidspunktet for
tilgodehavendets eller gasldens opstaen indregnes i resultatopgerelsen under finansielle indtaegter og omkostninger.

Finansielle poster
Finansielle indtsgter og omkostninger indeholder renteindtaegter og renteomkostninger, realiserede og urealiserede
kursgevinster og kurstab vedrerende transaktioner i fremmed valuta, samt rentetillasg og rentegodtgorelse
ved skattebetaling. Finansielle indtsegter og omkostninger indregnes med de bel0b, der vedrerer regnskabsaret.

Skat afarets resultat

Arets skat, der bestar afarets aktuelle selskabsskat og eendring i udskudt skat indregnes i resultatopgerelsen
med den del, der kan henfores til arets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henferes til
posteringer direkte pa egenkapitalen.

Selskabet er omfattet afde danske regler om tvungen sambeskatning afmoderselskabet og de danske tilknyttede
virksomheder. Selskabet er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som felge herafalle
betalinger af selskabsskat med skattemyndighedeme.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede
virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med
skattemsessigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud
(fuld fordeling).



Finansielle anlaegsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmasssige andel afvirksomhedemes
regnskabsmasssige indre vasrdi. Denne opgores med tillsg eller fradrag afresterende vaerdi afpositiv eller
negativ goodwill opgjort efiter overtagelsesmetoden.

Nettoopskrivning afkapitalandele i tilknyttede virksomheder overf0res under egenkapitalen til reserve for
nettoopskrivning efter den indre vsrdis metode i det omfang, den regnskabsmasssige vasrdi overstiger kostprisen.
Udbytter fra tilknyttede virksomheder, der forventes vedtaget inden godkendelsen afnaervaerende arsrapport,
bindes ikke pa opskrivningsreserven. Reserven reguleres med andre egenkapitalbevasgelser i tilknyttede virksomheder.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i arsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte eller
afviklede virksomheder indregnes frem til afstaelsestidspunktet.

Fortjeneste eller tab ved afhaendelse aftilknyttede virksomheder opgores som forskellen mellem afstaelses-
summen og den regnskabsmsessige vaerdi afnettoaktiver pa salgstidspunktet inklusive resterende koncem-
goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste og tab indregnes i resultatopgorelsen
under finansielle poster.

Ved kab afnye tilknyttede virksomheder anvendes overtagelsesmetoden, hvorefter de nytilkobte virksomheders
aktiver og forpligtelser males til dagsvserdi pa erhvervelsestidspunktet. Der henssttes til daekning af omkost-
ninger ved besluttede omstmktureringer i den erhvervede virksomhed i forbindelse med k0bet. Der tages hensyn
til skatteeffekten afde foretagne omvurderingerjasvnfor beskrivelse af goodwill nedenfor.

Positive forskelsbeleb (goodwill) mellem anskaffelsesvaerdi og dagsvasrdi af overtagne aktiver og forpligtelser
inklusive hensatte forpligtelser til omstmkturering, indregnes under kapitalandele i tilknyttede virksomheder.
Forskelsbel0bet afskrives over den vurderede ekonomiske brugstid, der fastlaegges pa baggrund afledelsens
erfaringer inden for de enkelte forretningsomrader. Afskrivningsperioden udger maksimalt 20 ar og er Isengst for
strategisk erhvervede virksomheder med en steerk markedsposition og lang indtjeningsprofil. Den regnskabsmaessige
vaerdi af goodwill vurderes lobende og nedskrives over resultatopgerelsen i de tilfselde, hvor den regnskabsmasssige
vasrdi overstiger de forventede fremtidige nettoindtasgter fra den virksomhed eller aktivitet, som goodwill er knyttet til.

Egenkapital - Udbytte
Udbytte, som forventes udbetalt for aret, vises som en sserskilt post under egenkapitalen. Foreslaet udbytte
indregnes som en forpligtelse pa tidspunktet for vedtagelse pa generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af arets
skattepligtige indkomst, reguleret for skat aftidligere ars skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Efter sambeskatningsregleme overtager Aurora Group Holding A/S som administrationsselskab hasftelsen for
dattervirksomhedemes selskabsskatter over for skattemyndighedeme i takt med dattervirksomhedemes betaling
afsambeskatningsbidrag. Selskabet hasfter solidarisk og ubegrsenset overfor skattemyndighedeme for kildeskatter
opstaet indenfor sambeskatningskredsen. Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen
som "Tilgodehavende selskabsskat" eller "Skyldig selskabsskat".

Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmsessig og skattemasssig vasrdi af aktiver
og forpligtelser opgjort pa grundlag af den planlagte anvendelse afaktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.
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Udskudte skatteaktiver, herunder skattevserdien af fremforelsesberettigede skattemaessige underskud, indregnes
med den vasrdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat affremtidig indtjening eller ved
modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat males pa grundlag afde skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil vaere
gsldende, nar den udskudte skat forventes udlost som aktuel skat.

Gaeldsforpligtelser
Geeldsforpligtelser males til amortiseret kostpris, der i al vaesentlighed svarer til nominel vaerdi.
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Resultatopgerelse

Note t.kr.

Andre eksteme omkostninger

Primaert resultat for

afskrivninger (EBITDA)

Indtsegter af kapitalandele i dattervirksomheder
Finansielle omkostninger

Resultat fer skat

2019

-13

-13

19
-281

-275

2018

0

19.428
-462

18.966

Skat af arets resultat 64 87

Arets resultat

som foreslas disponeret saledes:
Udbytte
Reserve for nettoopskrivning efter den indre vaerdis metode
Overf0rt resultat

I alt

-211

0

0

-211

-211

19.053

0

0

19.053

19.053
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Balance

Aktiver

Note t.kr.

1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Finansielle anlaegsaktiver

Anlaegsaktiver i alt

Selskabsskat

Tilgodehavender has tilknyttede virksomheder

Tilgodehavender

Likvide beholdninger

Omsaetningsaktiver i alt

Aktiver i alt

2019 2018

103.784

103.784

103.784

1.696
108

1.804

0

1.804

105.588

109.084

109.084

109.084

1.978
2. 616

4.594

1

4.595

113.679
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Balance

Passiver

Note t.kr.

2 Selskabskapital
3 Overfort resultat

3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre vasrdis metode
3 Foreslaet udbytte

3 Egenkapital

Bankgasld
Gaeld til tiltaiyttede virksomheder

Selskabsskat

Anden geeld

Kortfristede gaeldsforpligtelser

Gaeldsforpligtelser

Passiver i alt

2019

746
27.749
40. 766

0

69.261

36.326
0

0

1

36.327

36.327

105.588

2018

746
22. 979
46.066

0

69.791

42. 282
1.605

0

1

43.888

43.888

113.679

4 Eventualposter og 0vrige forpligtelser
5 Naertstaende parter
6 Begiveiiheder efter regnskabsarets afslutning
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t.kr. 2019

1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Anskaffelsessum pr. l. januar2019
Tilgang i ar
Afgang i ar

Samlet anskaffelsessum pr. 31. december 2019

Opskrivning pr. l. januar2019
Valutakursreguleringer
Udbetalt udbytte
Arets resultat

Opskrivning pr. 31. december2019

Af-og nedskrivninger pa goodwill pr. l. januar2019
Arets afskrivninger pa goodwill

Samlet af- og nedskrivninger pa goodwill pr. 31. december 2019

Regnskabsmaessig vaerdi pr. 31. december 2019

I regnskabsposten indgar goodwill med

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificeres saledes:

Navn Hjemsted
Selskabs-

kapital

Aurora Group Danmark A/S Danmark TDKK 25. 000

Stemme og
ejerdel

100%

Arets
resultat

1.329

63.018
0

0

63.018

54.021
-319

-5.000
1.329

50.031

-7.955
-1.310

-9.265

103.784

4.253

Egenkapital

99. 531

1.329 99. 531
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t.kr.

2 Aktiekapital

K-apitalen er opgjort saledes:

A-aktier, nom 90. 003 a 1 EUR
B-aktier, nom 9. 997 a 1 EUR

3 Egenkapital

2019 2018

671
75

671
75

746 746

Saldopr. l. januar2019
Udloddet i aret

Valutakursregulering udenlandske
tilknyttede virksomheder
Foreslaet udbytte
Arets resultat

Aktie-

kapital

746
0

0

0

746

Overfert

resultat

22.979
0

-319

5.089

27.749

Reserve

for netto-

opskrivning
efter den

indre vaerdis

metode

46.066
0

0

-5.300

40.766

Udbytte

0

0

0

0

0

0

Egen-
kapital
I alt

69.791
0

-319
0

-211

69.261

4 Eventualposter og evrige forpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hsfter fra regnskabsaret og med
2013 ubegraenset og solidarisk med de ovrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

5 Naertstaende parter

Aurora Group Danmark A/S
DistIT AB, Sverige

6 Begivenheder efter regnskabs&rets afslutning

Selskabets ledelse kan ikke pa nuvasrende tidspunkt vurdere effekten afudviklingen omkring Covid-19,
der er fundet sted efter regnskabsarets udlob. Herudover er der ikke efter regnskabsarets afslutning indtruffet
begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling vassentligt.


